
LISTOPAD 2024LISTOPAD 2024LISTOPAD 2024LISTOPAD 2024NAŠE
NABÍDKA
L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  0 1 .  1 1 .  2 0 2 4  d o  3 0 .  1 1 .  2 0 2 4  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

RÝMA

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

RÝMA

SUCHÝ KAŠEL

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

ERDOMED 225 mg 
granule pro perorální 
suspenzi
20 sáčků 

Ibalgin® Rapidcaps
400 mg 
30 měkkých tobolek

Brufen 400 mg 
100 potahovaných tablet 

PARALEN GRIP®

chřipka a bolest
500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

• lék na kašel, rýmu a zánět dutin 
• ředí hlen, působí proti bakteriím
• může snižovat riziko bakteriální infekce
• pro děti od 12 let a dospělé

Erdomed 225 mg granule pro perorální 
suspenzi obsahuje erdostein.
Lék k vnitřnímu užití.*

• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku
a projevy zánětu

• Brufen Combi obsahuje ibuprofen a paracetamol, 
jejichž účinek proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také
Brufen 400 mg 50 potahovaných tablet, cena 107 Kč;
Brufen Combi 500 mg/200 mg 20 potahovaných tablet,
cena 104 Kč;
Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml, cena 129 Kč. 

Brufen potahované tablety a Brufen sirup 
s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi 
jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.*

• k úlevě příznaků chřipky a nachlazení: horečka, ucpaný 
nos, bolest hlavy, bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti

V nabídce také PARALEN GRIP® chřipka a kašel
500 mg/15 mg/5 mg potahované
tablety 24 ks, cena 174 Kč.

 Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

279,-

výhodná cena

164,-

RÝMA

výhodná cena

157,-

výhodná cena

177,-
výhodná cena

174,-

1

Sinex Vicks
Aloe a Eukalyptus 
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 15 ml

• nosní sprej k úlevě
od příznaků ucpaného nosu

• uvolní ucpaný nos během
několika minut, účinek přetrvává až 12 hodin

• obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol (cineol)

Léčivý přípravek k nosnímu podání,
obsahuje léčivou látku
oxymetazolin-hydrochlorid.*

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

OLYNTH® HA 1 mg/ml,
nosní sprej
roztok 10 ml

• rychle uvolňuje
ucpaný nos

• zvlhčuje nosní sliznici
• neobsahuje konzervační 

látky
• účinek po dobu 10 hodin

V nabídce také
další léčivé přípravky OLYNTH®.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, 
roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid
a je určen k podání do nosu.*

výhodná cena

129,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

129,-

ACC® LONG 
600 mg 
10 šumivých tablet

• léčí vlhký kašel
• rychlý nástup účinku od 1.dne
• rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití
s účinnou látkou acetylcystein.*

LEVOPRONT KAPKY   
15 ml

• účinná úleva od suchého a dráždivého kašle
• při tlumení kašle působí přímo v dýchacích cestách

bez nežádoucího ovlivnění mozku
• kapky a sirup pro děti od 2 let, tablety od 12 let

V nabídce také
LEVOPRONT TABLETY 60 mg 10 tablet,
cena 164 Kč;
LEVOPRONT SIRUP 120 ml, cena 164 Kč.

Levopront obsahuje levodropropizin.
Lék k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

164,-

MUCONASAL® PLUS
10 ml

• rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

• osvěží vůní máty a eukalyptu
• pro dospělé a děti od 6 let

Muconasal® Plus je lék k nosnímu použití. 
Obsahuje tramazolini hydrochloridum.*

• účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem
• lehce rozpustné měkké tobolky s tekutou účinnou 

látkou
• pomáhá při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů, zad, 

svalů a menstruačních bolestech
• pro dospělé a dospívající od 12 let (od 40 kg tělesné 

hmotnosti)

 Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.*

znáte 
z TV

30 měkkých tobolek

účinné analgetikum s protizánětlivým účinkem

100 potahovaných tablet 

Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest, horečku
a projevy zánětu

SUCHÝ KAŠELLEVOPRONT KAPKY   

rychle, účinně
a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení

Aloe a Eukalyptus 

od příznaků ucpaného nosu

500 mg/25 mg/5 mg
24 potahovaných tablet

znáte 
z TV

600 mg 
10 šumivých tablet

léčí vlhký kašel

suspenzi
20 sáčků 

lék na kašel, rýmu a zánět dutin 
ředí hlen, působí proti bakteriím
lék na kašel, rýmu a zánět dutin 
ředí hlen, působí proti bakteriím

z TV
znáte 
z TV



LISTOPAD 2024NAŠE NABÍDKA

2

SUCHÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍTEREZIA Vitamin D3 

BABY 400 IU 
kapky 10 ml 
1 ml = 18,90 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU 
90+30 měkkých tobolek
1 tob. = 2,16 Kč

VIROSTOP ústní sprej
30 ml

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 149 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

• síla slunce v každé tobolce
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také
Detritin 2000 IU Vitamin D3 20 šumivých tablet, cena 107 Kč; 
Detritin 400 IU Vitamin D3 kapky 30 ml, cena 237 Kč; 
Detritin Kids lízátka na imunitu višeň 12 ks, cena 97 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU 60 měkkých tobolek, cena 174 Kč; 
Detritin Forte Vitamin D3 4000 IU
60 měkkých tobolek, cena 289 Kč.

Doplněk stravy.*

• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus

vápníku a udržuje normální funkci
imunitního systému

• kapky pro děti již od narození

V nabídce také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek, cena 59 Kč; 
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek, cena 99 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 30 tobolek, cena 67 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek,
cena 109 Kč.

Doplněk stravy.*

• ústní sprej zabraňuje rozvoji a zmírňuje příznaky
akutní infekce horních cest dýchacích, zejména 
chřipky a nachlazení

• vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, vegany
• bez lepku

V nabídce také VIROSTOP nosní sprej
20 ml, cena 209 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

BOLEST V KRKU

TUSSIREX sirup
120 ml

• sirup na všechny
druhy kašle spojené
s nachlazením

• zmírňuje suchý dráždivý
i průduškový kašel 

• rychlá úleva

V nabídce také TUSSIREX Junior sirup 120 ml, cena 177 Kč;
TUSSIREX noční sirup 120 ml, cena 207 Kč;
Tussirex pastilky proti kašli past.20,
cena 177 Kč. 

Zdravotnický prostředek.*

NALGESIN S 275 mg
40 potahovaných tablet 

Ibumax 400 mg 
100 tablet

NUROFEN 400 mg
48 obalených tablet

STREPFEN 
24 pastilek

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také NALGESIN S 275 mg,
20 potahovaných tablet, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.*

• lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět

a horečku
• vhodný od 12 let

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou 
příchutí

Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup 200 ml

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• oblíbená příchut' vanilky

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 194 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

224,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

177,-

výhodná cena

174,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

124,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

244,-

90+30 měkkých tobolek

• léčí silnou bolest, záněty a otok v krku
• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

• pro dospělé a dospívající od 12 let
1 Daný lékovou formou pastilky. Léky k orálnímu užití. Obsahují fl urbiprofen.*

V nabídce také
STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg pastilky, 24 pastilek, cena 244 Kč; 
STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč;
STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč.

vitamin D3 reguluje metabolismus
vápníku a udržuje normální funkci

40 potahovaných tablet 

lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 

léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
zmírňuje suchý dráždivý

LISTOPAD 2024NAŠE NABÍDKA

2

SUCHÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍTEREZIA Vitamin D3 

BABY 400 IU 
kapky 10 ml 
1 ml = 18,90 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU 
90+30 měkkých tobolek
1 tob. = 2,16 Kč

VIROSTOP ústní sprej
30 ml

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 149 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

• síla slunce v každé tobolce
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také
Detritin 2000 IU Vitamin D3 20 šumivých tablet, cena 107 Kč; 
Detritin 400 IU Vitamin D3 kapky 30 ml, cena 237 Kč; 
Detritin Kids lízátka na imunitu višeň 12 ks, cena 97 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU 60 měkkých tobolek, cena 174 Kč; 
Detritin Forte Vitamin D3 4000 IU
60 měkkých tobolek, cena 289 Kč.

Doplněk stravy.*

• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus

vápníku a udržuje normální funkci
imunitního systému

• kapky pro děti již od narození

V nabídce také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek, cena 59 Kč; 
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek, cena 99 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 30 tobolek, cena 67 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek,
cena 109 Kč.

Doplněk stravy.*

• ústní sprej zabraňuje rozvoji a zmírňuje příznaky
akutní infekce horních cest dýchacích, zejména 
chřipky a nachlazení

• vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, vegany
• bez lepku

V nabídce také VIROSTOP nosní sprej
20 ml, cena 209 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

BOLEST V KRKU

TUSSIREX sirup
120 ml

• sirup na všechny
druhy kašle spojené
s nachlazením

• zmírňuje suchý dráždivý
i průduškový kašel 

• rychlá úleva

V nabídce také TUSSIREX Junior sirup 120 ml, cena 177 Kč;
TUSSIREX noční sirup 120 ml, cena 207 Kč;
Tussirex pastilky proti kašli past.20,
cena 177 Kč. 

Zdravotnický prostředek.*

NALGESIN S 275 mg
40 potahovaných tablet 

Ibumax 400 mg 
100 tablet

NUROFEN 400 mg
48 obalených tablet

STREPFEN 
24 pastilek

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také NALGESIN S 275 mg,
20 potahovaných tablet, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.*

• lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět

a horečku
• vhodný od 12 let

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou 
příchutí

Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup 200 ml

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• oblíbená příchut' vanilky

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 194 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

224,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

177,-

výhodná cena

174,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

124,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

244,-

90+30 měkkých tobolek

• léčí silnou bolest, záněty a otok v krku
• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

• pro dospělé a dospívající od 12 let
1 Daný lékovou formou pastilky. Léky k orálnímu užití. Obsahují fl urbiprofen.*

V nabídce také
STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg pastilky, 24 pastilek, cena 244 Kč; 
STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč;
STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč.

vitamin D3 reguluje metabolismus
vápníku a udržuje normální funkci

40 potahovaných tablet 

lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 

léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
zmírňuje suchý dráždivý



LISTOPAD 2024NAŠE NABÍDKA

2

SUCHÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

VLHKÝ KAŠEL

BOLEST

VITAMIN

KAŠEL

BOLEST

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍTEREZIA Vitamin D3 

BABY 400 IU 
kapky 10 ml 
1 ml = 18,90 Kč

Detritin Vitamin D3 
2000 IU 
90+30 měkkých tobolek
1 tob. = 2,16 Kč

VIROSTOP ústní sprej
30 ml

• léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
spojená s tvorbou hustého hlenu

• určeno pro děti již od 4 let

V nabídce také Solmucol® 200 mg granulát, 30 sáčků,
cena 149 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu podání
s účinnou látkou acetylcystein.*

• síla slunce v každé tobolce
• vitamin D přispívá k normální funkci imunitního 

systému a k udržení normálního stavu zubů a kostí

V nabídce také
Detritin 2000 IU Vitamin D3 20 šumivých tablet, cena 107 Kč; 
Detritin 400 IU Vitamin D3 kapky 30 ml, cena 237 Kč; 
Detritin Kids lízátka na imunitu višeň 12 ks, cena 97 Kč; 
Detritin Vitamin D3 2000 IU 60 měkkých tobolek, cena 174 Kč; 
Detritin Forte Vitamin D3 4000 IU
60 měkkých tobolek, cena 289 Kč.

Doplněk stravy.*

• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus

vápníku a udržuje normální funkci
imunitního systému

• kapky pro děti již od narození

V nabídce také
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek, cena 59 Kč; 
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek, cena 99 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 30 tobolek, cena 67 Kč;
TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek,
cena 109 Kč.

Doplněk stravy.*

• ústní sprej zabraňuje rozvoji a zmírňuje příznaky
akutní infekce horních cest dýchacích, zejména 
chřipky a nachlazení

• vhodný pro dospělé a děti od 6 let, diabetiky, vegany
• bez lepku

V nabídce také VIROSTOP nosní sprej
20 ml, cena 209 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

BOLEST V KRKU

TUSSIREX sirup
120 ml

• sirup na všechny
druhy kašle spojené
s nachlazením

• zmírňuje suchý dráždivý
i průduškový kašel 

• rychlá úleva

V nabídce také TUSSIREX Junior sirup 120 ml, cena 177 Kč;
TUSSIREX noční sirup 120 ml, cena 207 Kč;
Tussirex pastilky proti kašli past.20,
cena 177 Kč. 

Zdravotnický prostředek.*

NALGESIN S 275 mg
40 potahovaných tablet 

Ibumax 400 mg 
100 tablet

NUROFEN 400 mg
48 obalených tablet

STREPFEN 
24 pastilek

• lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 
menstruační bolesti, bolesti spojené s nachlazením

• mírní bolest, horečku a zánět
• rychlý nástup analgetického účinku

V nabídce také NALGESIN S 275 mg,
20 potahovaných tablet, cena 124 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje sodnou sůl naproxenu.*

• rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, svalů a zad
• snižuje horečku
• zmírňuje zánět

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.*

• lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti, potlačuje zánět

a horečku
• vhodný od 12 let

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.*

Solmucol® 100 mg
24 pastilek s pomerančovou 
příchutí

Sinecod 1,5 mg/ml 
sirup 200 ml

• proti suchému, dráždivému kašli různého původu
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let
• oblíbená příchut' vanilky

V nabídce také Sinecod 5 mg/ml perorální kapky,
roztok 20 ml, cena 194 Kč.

Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 5 mg/ml
perorální kapky, roztok obsahují
butamirát-citrát. Léky k vnitřnímu užití.*

výhodná cena

224,-
výhodná cena

129,-
výhodná cena

177,-

výhodná cena

174,-
výhodná cena

154,-
výhodná cena

124,-

výhodná cena

259,-
výhodná cena

189,-
výhodná cena

209,-

výhodná cena

244,-

90+30 měkkých tobolek

• léčí silnou bolest, záněty a otok v krku
• pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách1

• pro dospělé a dospívající od 12 let
1 Daný lékovou formou pastilky. Léky k orálnímu užití. Obsahují fl urbiprofen.*

V nabídce také
STREPFEN Pomeranč bez cukru 8,75 mg pastilky, 24 pastilek, cena 244 Kč; 
STREPFEN Sprej 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč;
STREPFEN Sprej Med a Citron 8,75 mg orální sprej, roztok 15 ml, cena 244 Kč.

vitamin D3 reguluje metabolismus
vápníku a udržuje normální funkci

40 potahovaných tablet 

lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, 

léčí vlhký kašel a další onemocnění dýchacích cest 
zmírňuje suchý dráždivý

Zdraví o krok blíž!

3
w w w . p h a r m a p o i n t . c z

MULTIVITAMIN

VITAMIN

TOPICKÁ BOLEST

CHŘIPKA,
NACHLAZENÍ

KLOUBY

MULTIVITAMIN

BOLEST V KRKU

KLOUBYALAVIS MAXIMA
TRIPLE BLEND Extra silný  
700 g
1 g = 1,93 Kč

Voltaren Forte
20 mg/g gel 
150 g

Cemio Kamzík
120 kapslí
1 cps. = 5,58 Kč

• oblíbené želatinky s 9 vitaminy
a rakytníkem na podporu imunity

• skvělá ovocná chut'
• bez konzervantů
• soutěž uvnitř balení!

V nabídce také
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - vánoční koule Mimoni 2024, cena 207 Kč; 
RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 50 ks - vánoční stromeček Mimoni 2024, cena 207 Kč.

Doplněk stravy.*

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti
až na 24 h při aplikaci 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg 20 měkkých 
tobolek, cena 154 Kč.

Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu
použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké
tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.*

• přípravek určený pro péči o Vaše klouby
• nechutná, ale funguje!!!
• velmi vhodné pro dlouhodobé užívání
• užívání na 5 měsíců

Doplněk stravy.*

• na klouby, vazy a šlachy
• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII®

V nabídce také
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá 200 ml dárek, 
cena 259 Kč;
Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 200 ml dárek, 
cena 259 Kč. 

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu
kolagenu v organismu a dobrý stav
kloubních chrupavek. Doplněk stravy.*

MINERÁL

LIPO C ASKOR FORTE
120 kapslí
1 cps. = 6,53 Kč

COLDREX MAXGrip
Citron 
10 sáčků 

Septofort 2 mg 
24 pastilek 

Magne B6® 470 mg/5 mg 
100 obalených tablet V nabídce také

Magne B6® Forte tablety 60 ks, cena 207 Kč. 

• obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 
vstřebáváním, biofl avonoidy z citrusových plodů, 
extrakt šípkové růže

• testovací proužky součástí balení
V nabídce také
LIPO C ASKOR Forte 120 kapslí, cena 784 Kč;
LIPO C ASKOR FORTE 60 kapslí, cena 414 Kč;
LIPO C ASKOR JUNIOR 110 ml, cena 307 Kč;
LIPO C ASKOR Tekutý 136 ml, cena 397 Kč.
Doplňky stravy. URO-C-KONTROL
je diagnostický zdravotnický prostředek
in vitro, který slouží k orientačnímu stanovení 
hladiny kyseliny askorbové v moči.*

• nejprodávanější horký nápoj
na chřipku a nachlazení v ČR1

• zmírňuje 7 příznaků chřipky a nachlazení: horečku, 
bolest hlavy, svalů a kloubů, bolest v krku, rýmu, 
ucpaný nos a dutiny

• s maximální silou paracetamolu, působí za 10 minut
1IQVIA sell out data kategorie 01B1 MAT 03/2024.

V nabídce také
COLDREX MAXGrip Lesní ovoce 10 sáčků, cena 234 Kč;
COLDREX tablety, 24 tablet,
cena 179 Kč.

Lék k vnitřnímu užití.*

• k podpůrné léčbě při infekcích krku a dutiny ústní
• působí proti širokému spektru bakterií a virů
• mátová příchut'

Septofort je volně prodejný léčivý přípravek
k rozpuštění v ústech. Obsahuje chlorhexidin.*

RAKYTNÍČEK+ multivitaminové želatinky 
vánoční domeček Mimoni 2024
50 ks
1 ks = 4,14 Kč

CENTRUM KIDS
GUMMIES MULTIFRUIT 
dárkové balení 60+60 ŽELÉ
1 želé = 3,33 Kč

• multivitaminy pro děti od 3 let
• žvýkací želé s ovocnou příchutí
• neobsahují lepek, laktózu a umělá barviva
• 1 želé denně

V nabídce také CENTRUM KIDS GUMMIES
MALINA & JAHODA 60+60 ŽELÉ
DÁRKOVÉ BALENÍ, cena 399 Kč.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

399,-
výhodná cena

207,-

výhodná cena

784,-
výhodná cena

234,-
výhodná cena

154,-

výhodná cena

469,-
výhodná cena

1354,-
výhodná cena

669,-

výhodná cena

274,-

24 pastilek 

1 cps. = 5,58 Kč

na klouby, vazy a šlachy
2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ
jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů NCI® a NCII

vánoční domeček Mimoni 2024

Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná únava
• nervozita, podrážděnost Magne B6® je lék k vnitřnímu užití.*

nejprodávanější horký nápoj
na chřipku a nachlazení v ČR1

zmírňuje 7 příznaků chřipky a nachlazení: horečku, 

Balení obsahuje
NAVÍC

MULTILIPO 30 ks

1 cps. = 6,53 Kč

obsahuje RosaCelip-LD®, vitamin C s lipozomálním 

Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje
NAVÍC

Balení obsahuje

MULTILIPO 30 ks

znáte 
z TV

znáte 
z TV

znáte 
z TV

multivitaminy pro děti od 3 letmultivitaminy pro děti od 3 let

z TV



LISTOPAD 2024NAŠE NABÍDKA

4

BOLEST V KRKU

VITALITA

ODVYKÁNÍ KOUŘENÍ

BOLEST V KRKU

OČI

NACHLAZENÍ

ÚZKOST, NAPĚTÍ, 
SPÁNEKKREVNÍ OBĚH

PÉČE O TĚLOHyal-Drop multi
oční kapky 
10 ml

NIQUITIN Clear 21 mg, 
transdermální náplast
7 ks

INFADOLAN®

mast 100 g

• hydrogel komplex zvlhčuje sliznici a vytváří na ní 
ochranný fi lm

• pantotenát vápenatý regeneruje sliznici - bolest, 
chrapot, škrábání, suchost
i po ozařování, namáhané hlasivky

Zdravotnický prostředek.*

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT. 
Uleví od chuti na cigaretu, zmírní abstinenční příznaky.
Náplasti přípravku NiQuitin Clear se mohou používat 
buď samostatně, nebo v kombinaci s orálními formami 
nikotinu. Kombinovaná terapie náplastí a pastilek
je účinnější než samotná náplast.1
1 Určeno pro zmírnění abstinenčních příznaků u silných kuřáků.

V nabídce také další léčivé přípravky
NIQUITIN.
Transdermální náplast - lék na vnější užití.
Pastilky a žvýkačky – léky k užití v ústní
dutině. Obsahují nikotin.*

V nabídce také
Bepanthen Baby mast 100 g, cena 314 Kč.

• účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči

V nabídce také Artelac TripleAction
oční kapky 10 ml, cena 334 Kč. 

Zdravotnický prostředek.*

• lék k urychlení hojení a obnovy pokožky
• na neinfi kované drobné rány
• u pacientů s atopickou dermatitidou

V nabídce také INFADOLAN® mast 30 g,
cena 84 Kč. 

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast
je volně prodejný lék na vnější použití.*

PÉČE O TĚLO

Rýmovníkový extrakt 
240 ml
1 ml = 0,73 Kč

• pro podporu normální funkce imunitního systému
a dýchacích cest dospělých a dětí od 3 let

• přípravek se svěží bylinnou příchutí s extrakty
z mateřídoušky, jitrocele a šalvěje, s vitaminem C
se doporučuje užívat v období
výskytu nachlazení

Doplněk stravy.* 

Bioaktivní Q10
GOLD 100 mg
60 kapslí
1 cps. = 16,23 Kč

TEREZIA Reishi FORTE 
60 kapslí
1 cps. = 7,15 Kč

SÉDATIF PC®

90 sublingválních tablet

Bepanthen Baby  
mast 30 g

• originální koenzym Q10 s vitaminem B2,
který přispívá ke snížení únavy a vyčerpání

• přírodní, tělu identická forma Q10
• vysoká biologická dostupnost a účinnost
• patentovaná výroba

V nabídce také
Bioaktivní Q10 GOLD 100 mg 30 kapslí,
cena 574 Kč.

Doplněk stravy.*

• reishi podporuje obranyschopnost organismu
a oběhovou soustavu

• s deklarovaným obsahem betaglukanů
• 100% reishi bez konzervantů

V nabídce také
TEREZIA Reishi FORTE 120 kapslí,
cena 689 Kč.

Doplněk stravy.*

• k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch 
spánku

• bez věkového omezení
• může být užíván během těhotenství a kojení

Sédatif PC® je homeopatický léčivý přípravek
k vnitřnímu užití užívaný tradičně
v homeopatii k léčbě úzkosti, emočního
napětí a lehkých poruch spánku.*

Hydro pastilky
20 pastilek

Junior-angin
pastilky pro děti
24 pastilek

• pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let
• islandský lišejník zklidňuje podrážděné sliznice

a ulevuje od bolesti v krku
• obsahuje zinek pro imunitu

V nabídce také
Junior-angin sirup pro děti 100 ml, cena 204 Kč;
Junior-angin lízátka pro děti 8 ks, cena 167 Kč;
Junior-angin pastilky pro děti 36 ks,
cena 219 Kč.

Zdravotnický prostředek.*

výhodná cena

184,-
výhodná cena

174,-
výhodná cena

174,-

výhodná cena

974,-
výhodná cena

429,-
výhodná cena

274,-

výhodná cena

529,-
výhodná cena

259,-
výhodná cena

187,-

výhodná cena

154,-

oční kapky 

účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči

7 ks

ZDVOJNÁSOBÍ ŠANCI PŘESTAT KOUŘIT. 

mast 100 g

lék k urychlení hojení a obnovy pokožky

1 cps. = 7,15 Kč

reishi podporuje obranyschopnost organismu

pastilky pro děti
24 pastilek

pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let

znáte 
z TV

• spolehlivá ochrana pokožky celé rodiny
• hydratuje a pomáhá regenerovat suchou pokožku
• pomáhá chránit pokožku před vznikem opruzenin
• vhodná na suchá místa: např. paty, lokty, tváře, rty
• bez barviv a parfemace

Kosmetický přípravek.*
CH-20240228-29  



LISTOPAD 2024NAŠE NABÍDKA

5

PROSTATA

HEMOROIDY

ZAŽÍVÁNÍ

PROSTATA

ZÁCPA

ZAŽÍVÁNÍ

MOČOVÉ CESTY

ZAŽÍVÁNÍ

ZAŽÍVÁNÍActive Flora Duo 
30 kapslí
1 cps. = 8,47 Kč

Biopron Premium  
30 tobolek
1 tob. = 9,30 Kč

VITAR EKO Probiotika
30 kapslí
1 cps. = 3,47 Kč

• zesílená receptura1 pro péči o prostatu, potenci
a vitalitu

• slivoň africká k podpoře zdraví prostaty
12× více Lepidium meyenii a Linum usitatissimum 
oproti původní receptuře Cemio RED3®

Doplněk stravy.*

• probiotika pro obnovení zdravé střevní mikrofl óry
• při antibiotické léčbě nebo po ní
• při změně stravy či prostředí, např. při cestování
• pro děti od 3 let a dospělé
• vhodný pro těhotné a kojící

V nabídce také
Active Flora Duo cps.10, cena 124 Kč;
Active Flora baby 5 ml, cena 234 Kč;
Active Flora baby 0+m 10 ml, cena 337 Kč.

Doplněk stravy.*

• pro obohacení střevní mikrofl óry a podporu
imunitního systému 

• termostabilní kmen
• vhodné také pro vegany 
• neobsahuje laktózu

V nabídce také
další produkty VITAR EKO.

Doplněk stravy.*

ZAŽÍVÁNÍ

Uroval manosa Akut 
10 tablet
1 tbl. = 22,90 Kč

• kombinace D-manosy a extraktu z kanadských brusinek
• vhodné také pro těhotné a kojící ženy

V nabídce také UROVAL Mega
Brusinka Forte 200ml, cena 249 Kč.

Doplněk stravy.*

HemaGel PROCTO 
10 čípků

Macrobalans 12 g
20 sáčků 

Hylak forte
perorální roztok 100 ml

LINEX® FORTE
28 tobolek
1 tob. = 10,14 Kč

• čípky pro podporu hojení ran konečníku
• zmírňují krvácení, pálení, svědění
• vhodné při fi surách a hemoroidech
• aplikujte 1 čípek denně,

nejlépe na noc

Zdravotnický prostředek.*

• účinná a bezpečná úleva od zácpy pro děti a dospělé
• obsahuje pouze aktivní složku Macrogol 4000
• má neutrální chut' a je snadno 

rozpustné ve vodě, džusu apod. 

Zdravotnický prostředek.*

• komplexní péče o vaše zažívání
• vhodný pro dospělé, děti i kojence

Při koupi Hylak forte nyní získáváte příruční papírové 
mýdlo za 0,01 Kč. 
Akce platí do vyčerpání zásob.

Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

Cemio RED3 
80+10 kapslí 
1 cps. = 6,66 Kč

Prostamol® UNO 
90 měkkých tobolek

• tradiční rostlinný lék na problémy s močením 
způsobené zbytnělou prostatou

• nenarušuje sexuální funkce
• 1 tobolka denně

Obsahuje extrakt Serenoa repens. K vnitřnímu užití,
po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem.
Použití tohoto tradičního rostlinného
léčivého přípravku je založeno výlučně
na zkušenosti z dlouhodobého použití.*

výhodná cena

699,-
výhodná cena

599,-
výhodná cena

229,-

výhodná cena

229,-
výhodná cena

177,-
výhodná cena

239,-

výhodná cena

279,-
výhodná cena

254,-
výhodná cena

104,-

výhodná cena

284,-

zesílená receptura  pro péči o prostatu, potenci

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.

• nejen při a po antibiotické léčbě, při cestování, při změně stravy
• bez nutnosti uchovávat v lednici
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy.
Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus
a Bifi dobacterium animalis subsp. lactis.*

znáte 
z TV

NAVÍC
CESTOVNÍ MÝDLO

ZA 0,01 KČ

perorální roztok 100 ml

CESTOVNÍ MÝDLO
ZA 0,01 KČ

• 70 % imunitních buněk se nachází ve střevech,
a proto je vhodné o ně pečovat

• doplňuje střevní mikrobiotu probiotiky a prebiotiky

V nabídce také Biopron BabyBifi 
30 tobolek, cena 204 Kč.

Doplněk stravy.*

Active Flora Duo 

1 cps. = 8,47 Kč 1 cps. = 3,47 Kč

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA

VLASY, KŮŽE,
NEHTY

výhodná cena

67,-

AFTYHERBADENT FORTE 
HERBAFT 
bylinná tinktura 25 ml

• rychlé a efektivní řešení pro dásně
a sliznice s projevy aft

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

214,-
VLASY, KŮŽE,

NEHTYMARINE KOLAGEN
Drink + dárek 4KERAHAIR mini sada
2× 30 sáčků
1 sáček = 20,32 Kč

• dvouměsíční kúra obsahuje
5 g kolagenu z mořských ryb
(typ I, II, III) v denní dávce

• s příchutí maracuja
• limitovaná edice s DÁRKEM

v podobě mini sady 4KERAHAIR, 
produkty pro péči o vlasy

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

výhodná cena

1219,-

OPARYZovirax Duo
50 mg/g + 10 mg/g krém 
2 g

• jediný krém na léčbu oparů
s dvojím složením:
 - zabraňuje množení viru
 - pomáhá léčit zánět

• klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřků
• zkracuje dobu hojení

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék
k vnějšímu užití.*

KOSMETIKAEUCERIN
HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém Rosé SPF30 
50 ml

• denní krém proti stárnutí pleti
• vhodný pro všechny typy pleti
• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další produkty Eucerin.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

799,-

6

?

výhodná cena

299,-

TePe Original
mezizubní kartáčky z bioplastu 
0,4 mm růžové
6 ks v krabičce

• špičková kvalita, maximální 
efektivita a dlouhá životnost

• recyklovatelný, znovu uzavíratelný 
papírový obal

V nabídce také TePe Original mezizubní 
kartáčky z bioplastu 0,45 mm, 
oranžové; 0,5 mm, červené; 0,6 mm, 
modré; 0,7 mm, žluté; 0,8 mm, zelené; 
startovací sada; 6 ks v krabičce, každý 
za cenu 104 Kč.

Mezizubní kartáčky.

výhodná cena

104,-
BIOSIL PLUS 
60 tablet
1 tbl. = 1,12 Kč

• vitamíny a minerály
pro krásné vlasy a nehty

Doplněk stravy.*

HERBAFT 
bylinná tinktura 25 ml

rychlé a efektivní řešení pro dásně
a sliznice s projevy aft výhodná cena

214,-

1 tbl. = 1,12 Kč

znáte 
z TV

KOSMETIKAKOSMETIKAEUCERIN
HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém Rosé SPF30 

denní krém proti stárnutí pleti

NOVINKA

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků 
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, 
uchovávejte je mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických 
prostředků in vitro. Uvedené ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte 
se proto ve své lékárně PharmaPoint o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ÚSTNÍ HYGIENA

VLASY, KŮŽE,
NEHTY

výhodná cena

67,-

AFTYHERBADENT FORTE 
HERBAFT 
bylinná tinktura 25 ml

• rychlé a efektivní řešení pro dásně
a sliznice s projevy aft

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

214,-
VLASY, KŮŽE,

NEHTYMARINE KOLAGEN
Drink + dárek 4KERAHAIR mini sada
2× 30 sáčků
1 sáček = 20,32 Kč

• dvouměsíční kúra obsahuje
5 g kolagenu z mořských ryb
(typ I, II, III) v denní dávce

• s příchutí maracuja
• limitovaná edice s DÁRKEM

v podobě mini sady 4KERAHAIR, 
produkty pro péči o vlasy

Doplněk stravy se sladidlem z rostliny stévie.*

výhodná cena

1219,-

OPARYZovirax Duo
50 mg/g + 10 mg/g krém 
2 g

• jediný krém na léčbu oparů
s dvojím složením:
 - zabraňuje množení viru
 - pomáhá léčit zánět

• klinicky prokázaně pomáhá zastavit vznik puchýřků
• zkracuje dobu hojení

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék
k vnějšímu užití.*

KOSMETIKAEUCERIN
HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém Rosé SPF30 
50 ml

• denní krém proti stárnutí pleti
• vhodný pro všechny typy pleti
• vyplňuje hluboké vrásky
• redukuje pigmentové skvrny

V nabídce také další produkty Eucerin.

Kosmetický přípravek.*

výhodná cena

799,-

6

?

výhodná cena

299,-

TePe Original
mezizubní kartáčky z bioplastu 
0,4 mm růžové
6 ks v krabičce

• špičková kvalita, maximální 
efektivita a dlouhá životnost

• recyklovatelný, znovu uzavíratelný 
papírový obal

V nabídce také TePe Original mezizubní 
kartáčky z bioplastu 0,45 mm, 
oranžové; 0,5 mm, červené; 0,6 mm, 
modré; 0,7 mm, žluté; 0,8 mm, zelené; 
startovací sada; 6 ks v krabičce, každý 
za cenu 104 Kč.

Mezizubní kartáčky.

výhodná cena

104,-
BIOSIL PLUS 
60 tablet
1 tbl. = 1,12 Kč

• vitamíny a minerály
pro krásné vlasy a nehty

Doplněk stravy.*

HERBAFT 
bylinná tinktura 25 ml

rychlé a efektivní řešení pro dásně
a sliznice s projevy aft výhodná cena

214,-

1 tbl. = 1,12 Kč

znáte 
z TV

KOSMETIKAKOSMETIKAEUCERIN
HYALURON-FILLER+ELASTICITY 
denní krém Rosé SPF30 

denní krém proti stárnutí pleti

NOVINKA

Pokud máte eRecept, tak si jej můžete kdykoliv a kdekoliv rezervovat
a Vaši rezervaci pohodlně vyzvednout v lékárnách PharmaPoint.*

* Zarezervovat lze pouze platné eRecepty vydané v České republice obsahující 12-ti místný unikátní identifikátor (kód), jejichž zbývající platnost není kratší než 3 pracovní dny. Rezervaci lze ucinit na www.pharmapointnapredpis.cz, kde najdete také více informací a rezervační podmínky.

Co je potřeba udělat:
• Zadat číslo Vašeho eReceptu naskenováním QR kódu nebo přepsáním či zkopírováním 12-ti 

místného kódu přímo z SMS, kterou byl zaslán odkaz na Váš eRecept
• Vybrat PharmaPoint lékárnu, kde si chcete léky z rezervovaného eReceptu vyzvednout
• Doplnit Vaše kontaktní údaje
• Odeslat rezervaci
• Vyčkat na SMS / e-mail o možnosti vyzvednutí rezervace
• Případný doplatek uhradíte až při vyzvednutí rezervace ve Vámi vybrané PharmaPoint lékárně

www.pharmapointnapredpis.cz

Rezervace eReceptu

1605008

Těšíme se na Vaši návštěvu!

Lékárna

JGM, spol. s.r.o. 

OTEVÍRACÍ DOBA:
Po-Pá: 7.00 – 18.00

ADRESA:
Libušina třída 580/4

Brno-Kohoutovice

KONTAKT:
tel.: 547 381 711

e-mail: lekarna.jgm@volny.cz

Jsme tu pro Vás již více než 20 let.

Držitelům naší zákaznické karty  
poskytujeme řadu výhod. 


